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MANDATUM EURUS INDEKSILAINA 2/2006 - tuottohakuinen 
 
Lainakohtaiset ehdot 
Nämä lainakohtaiset ehdot muodostavat yhdessä 10.5.2005 päivättyyn ohjelmaesitteeseen sisältyvien Sampo 
Pankin joukkovelkakirjojen yleisten lainaehtojen kanssa tämän lainan ehdot. Yleisiä lainaehtoja sovelletaan, mikäli 
näissä lainakohtaisissa ehdoissa ei ole toisin määrätty. Mahdolliset alustavat ehdot on merkitty tähdellä *). 
Lopulliset lainaehdot ovat nähtävillä Sammon www-sivuilla (www.sampo.fi/joukkolainat ) ja Mandatumin www-
sivuilla (www.mandatum.fi/indeksilainat) viimeistään viikon kuluttua merkintäajan päättymisestä.  
 
Liikkeeseenlaskijaa ja tarjottavaa lainaa koskevat tiedot ilmenevät ohjelmaesitteestä ja näistä lainakohtaisista 
ehdoista.  
 
1. PÄÄASIALLISET LAINAEHDOT 
 
Lainan nimi:  Mandatum Eurus indeksilaina 2/2006 - tuottohakuinen 
 
Lainan pääoma ja valuutta:  Enintään 30.000.000 euroa *) 
 
Velkakirjojen muoto:   Arvo-osuusmuotoinen 
  
Velkakirjojen nimellisarvo:  1.000 euroa 
 
Lainan etuoikeusasema:   Sama kuin liikkeeseenlaskijan muilla vakuudettomilla sitoumuksilla 
 
Liikkeeseenlaskupäivä:   20.2.2006 
 
Emissiokurssi:  Vaihtuva, n. 113 % 
 
Merkintäaika:  23.1.2006 – 13.2.2006  
 
Laina-aika:  20.2.2006 – 20.2.2009 
 
Merkintäpaikat:   Mandatum Yksityispankin konttorit, Sampo Pankin konttorit, Sammon 

puhelinpalvelu (numerossa 0200 2580) ja verkkopankki 
www.mandatum.fi tai www.sampo.fi 

 
Merkinnän maksu:   Maksu veloitetaan merkittäessä. 
 
Takaisinmaksupäivä:   20.2.2009 
 
Takaisinmaksumäärä:  Lainan pääoman nimellisarvo sekä jäljempänä määritelty mahdollinen 

indeksihyvitys. 
 
Korko/ Tuotto:  Lainan takaisinmaksupäivänä velkakirjan nimellispääomalle 

maksetaan mahdollinen indeksihyvitys, joka on määritelty jäljempänä 
kohdassa 3. Jos kohde-etuuskorin arvonmuutos on negatiivinen, ei 
indeksihyvitystä makseta. 

 
   Lainalle ei makseta vuotuista korkoa. 
 
Tuoton ja pääoman takaisinmaksutapa:  Tuotto ja pääoma maksetaan yhdessä erässä takaisinmaksupäivänä 

arvo-osuusjärjestelmästä ja -tileistä annettujen lakien ja Suomen 
Arvopaperikeskuksen ("APK") sääntöjen ja päätösten mukaisesti sille, 
jolla arvo-osuustilitietojen mukaan on oikeus maksupäivänä 
vastaanottaa suoritus. 
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Liikkeeseenlaskijan oikeus 
ennenaikaiseen takaisinmaksuun: Ei 
 
 
Velkakirjan haltijan oikeus vaatia 
ennenaikaista takaisinmaksua:  Ei 
 
Arvo-osuuksien kirjaaminen:   Arvo-osuudet kirjataan merkitsijöiden ilmoittamille arvo-osuustileille 

arvo-osuusjärjestelmästä ja -tileistä annettujen lakien ja APK:n 
sääntöjen ja päätösten mukaisesti viimeistään viidentenä 
pankkipäivänä merkintäajan päättymisestä. Arvo -osuudet eivät ole 
vapaasti luovutettavissa ennen arvo-osuustilille kirjaamista. 

 
Vakuus:  Ei 
 
Jälkimarkkinat:  Sampo Pankki Oyj antaa lainalle pyydettäessä takaisinostohinnan. 
   Takaisin ostetut arvo-osuudet voidaan myydä edelleen tai kuolettaa.   
 
Lainan ISIN-tunnus:   FI0003020370 
 
Kohde-etuuskorin kehitys:   Sammon internet-sivuilla www.sampo.fi/joukkolainat ja Mandatumin 

internet-sivuilla www.mandatum.fi/indeksilainat. 
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2. TIEDOT JOUKKOVELKAKIRJALAINAN LIIKKEESEENLASKUSTA 
 
Päätökset ja valtuudet, joiden nojalla  
laina lasketaan liikkeelle:   Sampo Pankin tileistä ja maksuliiketuotteista vastaavan johtajan 

päätös 9.1.2006 pankin hallituksen 10.5.2005 antaman valtuutuksen 
perusteella. 

 
Liikkeeseenlaskun luonne:  Ns. yksittäinen laina 
 
Merkintäoikeudet:  Merkintäoikeutta ei ole rajattu 
 
Merkintä- tai kauppahinnan maksutapa 
sekä merkintäpaikat:  Kts. yleiset lainaehdot ja erityiset lainaehdot 
 
Merkintäaika:  23.1.2006 – 13.2.2006 
 
Lainan toimitustapa ja -aikataulu:  Kts. erityiset lainaehdot 
 
Emissiokurssi:  Vaihtuva 
 
Lainan efektiivinen tuotto:  Lainan sijoitusajalta saatava efektiivinen tuotto selviää 

takaisinmaksupäivänä ja se riippuu mahdollisesta 
takaisinmaksupäivänä maksettavasta indeksihyvityksestä. 
Indeksihyvitys määräytyy kohde-etuuskorin arvonmuutoksen 
perusteella. 

    
   Riskiestimaattina käytettävää duraatiota ei ole mahdollista laskea, 

koska lainan kassavirrat riippuvat keskeisesti takaisinmaksupäivänä 
mahdollisesti maksettavasta indeksihyvityksestä. 

     
Merkintäsitoumukset:  Ei ole 
 
Arvio lainan liikkeeseenlaskijalle 
kertyvästä pääomasta sekä suunniteltu 
käyttötapa:  Arviolta 99,5 % merkitystä määrästä. Laina on osa liikkeeseenlaskijan 

varainhankintaa. 
 
Pörssilistaus:  Ei ole 
 
 
 
Helsingissä, 17. päivänä tammikuuta 2006. 
 
 
SAMPO PANKKI OYJ 
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3. INDEKSIHYVITYS 
 
3.1. Yleinen kuvaus 
 
Indeksihyvitys lasketaan kolmesta kohde-etuudesta koostuvan korin arvonmuutoksen perusteella. Kohde-
etuuskori koostuu seuraavista kohde-etuuksista seuraavi lla painoarvoilla 
 
Sijoitusrahasto Mandatum Russia (MANRUSS FH) 40 % 
Sijoitusrahasto Mandatum Itä-Eurooppa (MANITAK FH) 30 % 
Hang Seng -osakeindeksi (HSI)  30 % 
 
Takaisinmaksupäivänä maksettavan indeksihyvityksen määrä lasketaan seuraavasti:  
 Velkakirjan nimellisarvo * Kohde-etuuskorin arvonmuutos * osallistumisaste*) 
 
Jos kohde-etuuskorin arvonmuutos on 0 tai negatiivinen, indeksihyvitys on 0. 
 
Indeksihyvitys lasketaan prosenttilukuna kahden desimaalin tarkkuudella.  
 
*) Osallistumisaste on 100 %.  
 
 
3.2. Laskentakaava ja määritelmät 
 
Kohde-etuuskorin arvonmuutos lasketaan seuraavan kaavan mukaan: 
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fMANRUSS on Mandatum Russia -sijoitusrahaston Päättymisarvo 

iMANRUSS on Mandatum Russia -sijoitusrahaston Lähtöarvo 
 

fMANITAK on Mandatum Itä-Eurooppa -sijoitusrahaston Päättymisarvo 
iMANITAK  on Mandatum Itä-Eurooppa -sijoitusrahaston Lähtöarvo 

 
fHSI on Hang Seng -osakeindeksin Päättymisarvo 

iHSI  on Hang Seng -osakeindeksin Lähtöarvo 
 
Kohde-etuuskorin arvonmuutoksen määrittämiseen liittyvät laskutoimitukset tehdään kahden desimaalin 
tarkkuudella.  
 
 
Päättymisarvo on kunkin koriin kuuluvan kohde-etuuden arvostuspäivien arvojen aritmeettinen keskiarvo. 
Mandatum Russia -sijoitusrahaston ja Mandatum Itä-Eurooppa -sijoitusrahaston arvo on Sampo rahastoyhtiön 
julkaisema rahasto-osuuden (kasvuosuus) arvo ja Hang Seng -osakeindeksin arvo on päivän sulkemisarvo. 
 
 
Lähtöarvo on kunkin kohde-etuuden arvo lähtöpäivänä. Mandatum Russia -sijoitusrahaston ja Mandatum Itä-
Eurooppa -sijoitusrahaston arvo on Sampo rahastoyhtiön julkaisema rahasto-osuuden (kasvuosuus) arvo 
lähtöpäivänä ja Hang Seng -osakeindeksin arvo on lähtöpäivän sulkemisarvo. 
 
 
Lähtöpäivä on 20.2.2006.  
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Arvostuspäivät ovat 15.1.2008, 15.2.2008, 15.3.2008, 15.4.2008, 15.5.2008, 15.6.2008, 15.7.2008, 15.8.2008, 
15.9.2008, 15.10.2008, 15.11.2008, 15.12.2008 ja 15.1.2009. Arvostuspäiviä on yhteensä 13. 
 
Jos lähtöpäivänä tai arvostuspäivänä ei jollekin tai joillekin kohde-etuuksille julkaista arvoa, koska arvoa ei ole 
saatavissa kyseisenä päivänä, siirtyy lähtöpäivä tai arvostuspäivä seuraavaksi sellaiseksi päiväksi, jolta kohde-
etuuden arvo on saatavilla.  
 
Rahasto-osuuden arvo lasketaan ja julkaistaan jokaisen pankkipäivänä. Rahasto-osuuden arvo julkaistaan 
ilmoittamalla se OMX Exchange Oy:lle arvonlaskennan valmistuttua.  
 
Pankkipäivällä  tarkoitetaan rahasto-osuuksien osalta päivää, jolloin pankit ovat yleisesti auki Suomessa.  
 
Sulkemisarvo on kohde-etuuskoriin kuuluvan osakeindeksin virallinen sulkemisarvo, jonka laskee ja julkaisee 
osakeindeksin sulkemisarvon laskeva ja julkaiseva yhteisö.  
 
Pörssipäivällä tarkoitetaan osakeindeksin osalta päivää, jona indeksin arvon laskeva ja julkaiseva yhteisö 
normaalisti julkaisee indeksin arvon ja johdannaispörssi on avoinna kaupankäynnille.  
 
Pörssillä tarkoitetaan osakeindeksiin sisältyvänosakkeen osalta pörssiä, joka on laskenta-asiamiehen arvion 
mukaan kyseisen osakkeen keskeisin pörssi.  
 
Johdannaispörssillä tarkoitetaan osakeindeksin osalta johdannaispörssiä, jossa osakeindeksin 
johdannaissopimuksilla käydään kauppaa ja jolla laskenta-asiamiehen arvion mukaan on olennainen merkitys 
näiden johdannaisten kokonaismarkkinoilla.  
 
Kohde-etuudella tarkoitetaan seuraavia kohde-etuuksia:  
Sijoitusrahasto Mandatum Russia 
Rahasto on Suomen sijoitusrahastolain nojalla perustettu sijoitusrahasto. Rahaston sijoitustoiminnan aloituspäivä 
on 5.2.2004 ja rahaston voimassa olevat säännöt on vahvistettu 28.7.2004. Rahastoa hallinnoi Sampo 
Rahastoyhtiö Oy.  
 
Rahaston sijoitustoiminnan tavoitteena on saada aktiivisen omaisuudenhoidon keinoin rahastoon sijoitetuille 
varoille tuotto, joka ylittää vertailuindeksin (Russian Trading System, RTS -indeksi) mukaisen tason. 
Sijoitustoiminnan tavoitteisiin pyritään sijoittamalla varat hajautetusti pääosin julkisen kaupankäynnin kohteena 
oleviin, venäläisten tai Venäjän taloudesta merkittävästi riippuvaisten yhtiöiden osakkeisiin ja osakesidonnaisiin 
arvopapereihin.  
Lisätietoa: www.rahastot.fi 
 
Sijoitusrahasto Mandatum Itä-Eurooppa 
Rahasto on Suomen sijoitusrahastolain nojalla perustettu sijoitusrahasto. Rahaston sijoitustoiminnan aloituspäivä 
on 21.11.2000 ja rahaston voimassa olevat säännöt on vahvistettu 15.6.2004. Rahastoa hallinnoi Sampo 
Rahastoyhtiö Oy.  
 
Rahaston sijoitustoiminnan tavoitteena on saada aktiivisen omaisuudenhoidon keinoin rahastoon sijoitetuille 
varoille tuotto, joka ylittää vertailuindeksin (Central European Stock Index CESI -indeksi) mukaisen tason. 
Sijoitustoiminnan tavoitteisiin pyritään sijoittamalla varat hajautetusti pääosin julkisen kaupankäynnin kohteena 
oleviin, itäeurooppalaisten yhtiöiden osakkeisiin ja osakesidonnaisiin arvopapereihin. Rahaston varat sijoitetaan 
pääosin Puolan, Unkarin ja Tsekin tasavallan osakemarkkinoille. Lisäksi rahaston varoja voidaan sijoittaa muiden 
Itä-Euroopan maiden kehittyville markkinoille. Rahaston varoja ei sijoiteta Venäjälle.  
Lisätietoa: www.rahastot.fi  
 
Hang Seng -osakeindeksi  
Hang Seng -indeksillä (Hang Seng Index ’HSI’) tarkoitetaan osakeindeksiä, joka sisältää 33 Hongkongin pörssissä 
noteerattua yritystä. Nämä yritykset edustavat yhdessä noin 70 prosenttia Hongkongin pörssin päälistalla 
noteerattavien osakkeiden markkina-arvosta. Indeksin laskee ja julkaisee HSI Services Limited.  
Lisätietoa: www.hsi.com.hk 
 
Tietoa rahastojen kehityksestä ja niiden volatiliteetista ennen laina-ajan alkamista ja laina-aikana on saatavilla 
internetistä www.rahastot.fi ja osakeindeksin kehityksestä ja volatiliteetista internetistä www.hsi.com.hk. 
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Kohde-etuuksien kehityksestä ja volatiliteetista saa pyydettäessä tietoja myös liikkeeseenlaskijalta.  
 
Kohde-etuuskorin historiallinen kehitys 
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Kuva esittää lainaehtojen mukaisen kohde-etuuskorin indeksoitua historiallista kehitystä ajalta 6.2.2004 – 13.1.2006.  
Historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta kehityksestä. 
 
3.3. Lähtöpäivän ja arvostuspäivän siirtyminen 
Mikäli lähtö- tai arvostuspäivä ei ole rahastojen osalta pankkipäivä tai osakeindeksin osalta pörssipäivä, siirtyy 
lähtö- tai arvostuspäivä seuraavaksi pankki- tai pörssipäiväksi. Mikäli lähtö- tai arvostuspäivänä vallitsee 
markkinahäiriö, siirtyy lähtö- tai arvostuspäivä seuraavaksi pankki- tai pörssipäiväksi, jona ei ole markkinahäiriötä. 
Mikäli vielä kahdeksantenakin (8) pankki- tai pörssipäivänä alkuperäisen lähtöpäivän tai arvostuspäivän jälkeen 
vallitsee markkinahäiriö, laskenta-asiamies määrittelee kyseisen kohde-etuuden arvon noudattaen määrittelyssään 
ennen markkinahäiriötä voimassa olleita laskentatapoja.  
 
3.4. Markkinahäiriö 
Markkinahäiriön katsotaan olevan rahaston osalta olemassa silloin, kun rahasto-osuuden arvoa ei ole lähtö- tai 
arvostuspäivänä saatavilla. Lisäksi markkinahäiriöllä tulee olla laskenta-asiamiehen arvion mukaan olennainen 
merkitys arvon määritykselle. 
 
Osakeindeksin osalta markkinahäiriöllä tarkoitetaan tilannetta, jossa viimeisen tunnin aikana ennen indeksin 
sulkemisarvon määrittämistä kaupankäynti on keskeytetty tai rajoitettu 
 a) pörssissä sellaisten osakeindeksiin kuuluvien osakkeiden osalta, jotka muodostavat 20 % tai enemmän 

osake­indeksin arvosta tai 
 b) johdannaispörssissä osakeindeksiin sidonnaisten optio- ja termiinisopimusten osalta. 
 
Markkinahäiriön katsotaan olevan voimassa myös silloin, kun pörssi suljetaan ennen normaalia sulkemisaikaa eikä 
sulkemisesta ole ilmoitettu vähintään tuntia ennen sulkemista ja määräaikaa, jona kyseisen pörssipäivän 
tarjoukset tulee tehdä, jotta sulkemisarvo voidaan kyseiseltä päivältä laskea tai kun muu tapahtuma viimeisen 
tunnin aikana ennen arvostuspäivän sulkemisarvon määrittämisajankohtaa haittaa liikkeeseenlaskijan arvion 
mukaan kaupankäyntiä indeksiin kuuluvalla osakkeella tai indeksin arvonmääritystä. Lisäksi kaupankäynnin 
keskeytyksellä tai rajoituksella tulee olla liikkeeseenlaskijan arvion mukaan olennainen merkitys indeksin 
sulkemisarvon määritykselle. Markkinahäiriönä pidetään myös yhden päivän aikana tapahtuvaa kaupankäynnin 
rajoittamista, joka johtuu siitä, että hintojen muutokset ylittävät pörssissä sallitut hintatasot. 
 



Sampo Pankki Oyj 
Rekisteröity kotipaikka ja osoite Helsinki, 
Unioninkatu 22, 00075 SAMPO 
Y-tunnus 1730744-7  

 

3.5. Sijoitusrahastoja koskevat muutokset  
Jos nykyinen sijoitusrahasto sulautuu toisen sijoitusrahaston kanssa tai jakautuu, käytetään kohde-etuuskorin 
arvonmuutosta laskettaessa kohde-etuutena vastaanottavaa rahastoa tai kohderahastoa. Jos jakautumisessa 
kohderahastoja on enemmän kuin yksi, arvonmuutosta laskettaessa käytetään kohderahastojen arvojen 
keskiarvoa.  
 
Jos nykyinen sijoitusrahasto lakkautetaan laina-aikana, määrittelee laskenta-asiamies tarvittavat sulkemisarvot 
käyttäen perusteena lopetetun sijoitusrahaston viimeksi julkistettua ja voimassa ollutta koostumusta sekä viimeksi 
voimassa olleita arvonlaskentamenetelmiä ja - tapoja kuitenkin niin, että arvon määrityksessä ei oteta huomioon 
sellaisia osakkeita tai osakesidonnaisia arvopapereita, joita ei ole listattu arvopaperipörssiin.  
 
Jos sijoitusrahaston rahasto-osuuksien arvonmäärittely tai lunastus keskeytyy vähintään viideksi (5) perättäiseksi 
pankkipäiväksi siten, että rahasto-osuuksien arvoa ei ole saatavilla tai jos sijoitusrahaston sääntöjä tai 
sijoitusrahastoja koskevaa lainsäädäntöä muutetaan tavalla, joka voi olennaisesti heikentää rahasto-osuuden 
omistajan asemaa, on laskenta-asiamiehellä oikeus korvata rahasto uudella vastaavalla rahastolla tai määritellä 
tarvittavat sulkemisarvot noudattaen ennen muutosta julkistettua ja voimassa ollutta rahastokoostumusta sekä 
arvonlaskentamenetelmiä ja - tapoja. 
 
3.6. Osakeindeksiä koskevat muutokset 
Mikäli nykyinen osakeindeksi korvataan uudella osakeindeksillä, jonka laskentatapa vastaa laskenta-asiamiehen 
mielestä riittävästi aikaisempaa laskentatapaa, käytetään osakeindeksin arvonmuutosta laskettaessa 
osakeindeksinä tätä uutta osakeindeksiä. Mikäli osakeindeksin laskija ja julkaisija vaihtuu ja laskenta-asiamies 
hyväksyy uuden laskijan ja julkaisijan, käytetään osakeindeksinä uuden laskijan ja julkaisijan osakeindeksiä. 
 
Mikäli osakeindeksin koostumusta, laskentakaavaa tai -tapaa muutetaan olennaisesti tai osakeindeksiä muutetaan 
muulla merkittävällä tavalla tämän lainan aikana tai indeksin laskija ja julkaisija laiminlyö tai lopettaa indeksin 
arvon julkaisun, laskenta-asiamies määrittelee tarvittavat sulkemisarvot noudattaen ennen muutosta voimassa 
olleita laskentamenetelmiä ja - tapoja. Sulkemisarvon määrityksessä ei kuitenkaan oteta huomioon niitä osakkeita, 
jotka eivät ole enää listattuina asianomaisessa arvopaperipörssissä. 
 
Mikäli jokin sulkemisarvo on laskettu ja julkaistu, mutta sitä korjataan 30 päivän sisällä alkuperäisestä 
julkaisupäivästä, mutta viimeistään viimeisenä arvostuspäivänä, käytetään sulkemisarvona korjattua arvoa. 
 
3.7. Laskenta-asiamies 
Laskenta-asiamies on Mandatum Pankkiiriliike Oy. Laskenta-asiamiehen on vahvistettava kaikki laskenta-
asiamiehelle näiden ehtojen mukaan kuuluvat tiedot ja yksityiskohdat. Laskenta-asiamiehen tällaisista tiedoista ja 
yksityiskohdista tekemät päätökset ovat Sampo Pankki Oyj:tä ja arvo -osuuksien omistajia sitovia, sikäli kun 
ilmeisiä virheitä ei ole todettu. 
 
3.8. Verotus 
Yleisön merkittäväksi tarkoitetuista lainoista maksettava indeksihyvitys on lähdeveron alaista Suomessa asuville 
luonnollisille henkilöille ja suomalaisille kuolinpesille. Lainan pääoma ei ole edellä mainituille verovelvollisille 
verotuksessa veronalaista varallisuutta. 
 
Muulle yhteisölle kuin yleishyödylliselle yhteisölle, samoin kuin yhtymälle, indeksihyvitys on veronalaista tuloa. 
 
3.9. Liikkeeseenlaskijan oikeus peruuttaa liikkeeseenlasku 
 
Sampo Pankki pidättää itselleen oikeuden peruuttaa liikkeeseenlasku kokonaan tai osittain viimeistään 20.2.2006, 
mikäli merkintämäärä jää alhaiseksi (merkintöjä alle 5.000.000 euroa) tai Sampo Pankin mielestä kansallisissa tai 
kansainvälisissä taloudellisissa tai poliittisissa olosuhteissa, valuutta- tai osakekursseissa taikka muissa lainan 
liikkeeseenlaskuun oleellisesti vaikuttavissa olosuhteissa on tapahtunut sellainen muutos, joka voisi haitata tai 
vaikeuttaa lainan liikkeeseenlaskun toteuttamista. Merkinnän peruuntuessa merkintäsumma palautetaan 
merkitsijälle kahden (2) viikon kuluessa merkintäajan päättymisestä. Palautettavalle summalle maksetaan korkoa 
peruuttamispäivän 1 kk Euribor – 0,2 % (Euribor tod/365) merkintäpäivästä palautuspäivään. 
 
Tieto liikkeeseenlaskun peruuttamisesta on saatavilla merkintäpaikoista sekä Mandatumin internet -sivuilla 
(www.mandatum.fi ) ja Sammon internet-sivuilla (www.sampo.fi) viimeistään 20.2.2006. 
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3.10. Osakeindeksin käyttöoikeus 
Sampo Pankki Oyj:llä on lisenssisopimuksen mukaan oikeus käyttää Hang Seng -indeksiä tämän 
joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlaskun yhteydessä. Lisenssisopimuksen mukaan Sampo Pankki Oyj on 
velvollinen sisällyttämään seuraavan tekstin tähän listalleottoesitteeseen 
 

The Hang Seng Index (the “Index”) is published and compiled by HSI Services Limited pursuant to a licence from Hang Seng Data Services 

Limited.  The mark and name ‘Hang Seng Index’ are proprietary to Hang Seng Data Services Limited. HSI Services Limited and Hang Seng 

Data Services Limited have agreed to the use of, and reference to, the Index by Sampo Bank plc in connection with ‘Mandatum Eurus 

indeksilaina 1/2006’ (the “Product”), BUT NEITHER HSI SERVICES LIMITED NOR HANG SENG DATA SERVICES LIMITED WARRANTS 

OR REPRESENTS OR GUARANTEES TO ANY BROKER OR HOLDER OF THE PRODUCT OR ANY OTHER PERSON (i) THE 

ACCURACY OR COMPLETENESS OF THE INDEX AND ITS COMPUTATION OR ANY INFORMATION RELATED THERETO; OR (ii) THE 

FITNESS OR SUITABILITY FOR ANY PURPOSE OF THE INDEX OR ANY COMPONENT OR DATA COMPRISED IN IT; OR (iii) THE 

RESULTS WHICH MAY BE OBTAINED BY ANY PERSON FROM THE USE OF THE INDEX OR ANY COMPONENT OR DATA 

COMPRISED IN IT FOR ANY PURPOSE, AND NO WARRANTY OR REPRESENTATION OR GUARANTEE OF ANY KIND WHATSOEVER 

RELATING TO THE INDEX IS GIVEN OR MAY BE IMPLIED.  The process and basis of computation and compilation of the Index and any of 

the related formula or formulae, constituent stocks and factors may at any time be changed or altered by HSI Services Limited without notice.  

TO THE EXTENT PERMITTED BY APPLICABLE LAW, NO RESPONSIBILITY OR LIABILITY IS ACCEPTED BY HSI SERVICES LIMITED 

OR HANG SENG DATA SERVICES LIMITED (i) IN RESPECT OF THE USE OF AND/OR REFERENCE TO THE INDEX BY SAMPO BANK 

PLC IN CONNECTION WITH THE PRODUCT; OR (ii) FOR ANY INACCURACIES, OMISSIONS, MISTAKES OR ERRORS OF HSI 

SERVICES LIMITED IN THE COMPUTATION OF THE INDEX; OR (iii) FOR ANY INACCURACIES, OMISSIONS, MISTAKES, ERRORS OR 

INCOMPLETENESS OF ANY INFORMATION USED IN CONNECTION WITH THE COMPUTATION OF THE INDEX WHICH IS SUPPLIED 

BY ANY OTHER PERSON; OR (iv) FOR ANY ECONOMIC OR OTHER LOSS WHICH MAY BE DIRECTLY OR INDIRECTLY SUSTAINED 

BY ANY BROKER OR HOLDER OF THE PRODUCT OR ANY OTHER PERSON DEALING WITH THE PRODUCT AS A RESULT OF ANY 

OF THE AFORESAID, AND NO CLAIMS, ACTIONS OR LEGAL PROCEEDINGS MAY BE BROUGHT AGAINST HSI SERVICES LIMITED 

AND/OR HANG SENG DATA SERVICES LIMITED in connection with the Product in any manner whatsoever by any broker, holder or other 

person dealing with the Product. Any broker, holder or other person dealing with the Product does so therefore in full knowledge of this 

disclaimer and can place no reliance whatsoever on HSI Services Limited and Hang Seng Data Services Limited. For the avoidance of doubt, 

this disclaimer does not create any contractual or quasi-contractual relationship between any broker, holder or other person and HSI Services 

Limited and/or Hang Seng Data Services Limited and must not be construed to have c reated such relationship. 
 
 
 
 
 
 


